תקציר שבו אני, הרב יצחק הכהן, מציג את עצמי

(תקציר של מספר קטעים מספר החזיונות של חיבור שמים וארץ והגעת אליהו הנביא)

כיצד נודע לי תפקידי לראשונה:

בקיץ שנת תשנ"ד (1993) הודיע לי מדיום נוצרי, שנפגשתי אתו במקרה, שנשמתי היא נשמת שר התורה (מאוחר יותר נודע לי שבשמים רצו שנשמה גבוהה כוללת בנצרות, בדור זה, תודיעה על המיניו). חשבתי כי הוא מתכוון לכך שאהיה רב גדול. מכיוון שלא האמנתי במדיומים לא התייחסתי ברצינות לדבריו.